
TOTALE  ORE 48 TOTALE 82,64

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 54 del 14-04-17

OGGETTO: LIQUIDAZIONE REPERIBILITA' SERVIZIO REDAZIONE ATTI
                   DI  MORTE  ED AUTORIZZAZIONE TRASPORTO SALMA - PE=

       RIODO NOVEMBRE 2016 - MARZO 2017

L'anno  duemiladiciassette il giorno quattordici del mese di aprile

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il prospetto di calcolo delle ore (giorni festivi) effettuate per il servizio di reperibilità relativo alle
dichiarazioni di morte  e pratiche trasporto salma;

VISTO  il CCDI vigente;

DOVENDO corrispondere agli incaricati di questa Area Amministrativa la indennità di reperibilità in relazione al
servizio di autorizzazione trasporto salma e redazione atti di morte per il periodo novembre 2016 – marzo 2017;

DETERMINA

DI LIQUIDARE dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione i seguenti compensi:

Dipendente

Bellesi Moreno
NOVEMBRE   2016

6-20

ORE 24 20,66 41,32

Annessi Marisa
 NOVEMBRE 2016

Bellesi Moreno
DICEMBRE  2016

4-8-25-26

ORE 48 20,66 82,64

13-27

ORE 24 20,66

Bellesi Moreno
GENNAIO 2017

 1-6-15-22-25-29

 ORE 72 20,66 123,96

41,32

Bellesi Moreno
FEBBRAIO 2017

 5-12-19-26

ORE 72 20,66 82,64

 Giorni

Annessi Marisa

Bellesi Moreno
MARZO 2017

 5-12-19- 26

ORE 48 20,66 82,64

DICEMBRE  2016
11-18

ORE 24

TOTALE  ORE 264 TOTALE 413,02

20,66
41,32

Importo Totale

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 54 del 14-04-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA



La presente Determinazione esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio ed
avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 27, comma 9, del D. Lgs 25/02/1995 n.
77;

                                                                            Il Responsabile del Servizio

\                                Dott. Ing. Adolfo Marinangeli

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 54 del 14-04-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   14-04-17

Il Responsabile del servizio interessato
MARINANGELI ADOLFO

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 54 del 14-04-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


